PORTARIA

PORTARIA Nº 063/17
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DAS

PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,   a   seguir   indicados,   para   comporem   na   qualidade   de
membros a Comissão de Defesa das Prerrogativas dos Advogados:
Membros: Wagner Tino de Carvalho – OAB/AL 9038
André Felipe Melo Brandão – OAB/AL 13914
Paulo Roberto Magalhães Nunes Junior – OAB/AL 15021
Edgar Dantas Gomes Leite – OAB/AL 15116

Publiquese

Maceió, 07 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 064/17
CRIAÇÃO E NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

PROPRIEDADE INTELECTUAL

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada
BRANCA ALVES DE MIRANDA  PEREIRA –  OAB/AL 15.000,
para compor, na qualidade de Presidente, a Comissão de Propriedade
Intelectual.

Publiquese.

Maceió, 08 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 065/17
NOMEAÇÃO  DE MEMBRO  DA COMISSÃO DE DIREITOS

HUMANOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado
CHRISTIANO   BARROS   OLIVEIRA   –   OAB/AL   14312,   para
compor, na qualidade de membro, a Comissão de Direitos Humanos.

Publiquese.

Maceió, 08 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 066/17
NOMEAÇÃO DE MEMBROS  DA COMISSÃO DE DIREITO

IMOBILIÁRIO

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   nomear   os
Advogado s a seguir indicados, para comporem, na qualidade de
membros, a Comissão de Direito Imobiliário.
Membros: Manfredo da Cunha Farias Paulino – OAB/AL 7491
Sergio Cabral do Nascimento – OAB/AL 8455
Hélida da Silva Rangel Amorim  OAB/AL 15177

Publiquese.

Maceió, 08 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 067/17
NOMEAÇÃO  DE MEMBRO  DA COMISSÃO DE ESTUDOS

E RELAÇÕES TRABALHISTAS

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   nomear   a
Advogada   RAYANNE   ISABELLE   TENÓRIO   DA   SILVA   –
OAB/AL   14919,   para   compor,   na   qualidade   de   membro,   a
Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas.

Publiquese.

Maceió, 08 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 068/17
NOMEAÇÃO DE MEMBRO  DA COMISSÃO DO MEIO

AMBIENTE E URBANÍSTICA

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   nomear   o
Advogado   MARCELO   SILVA   RIBEIRO   –   OAB/AL   3350B,
para   compor   na   qualidade   de   membro,   a   Comissão   do   Meio
Ambiente e Urbanística.

Publiquese.

Maceió, 08 de agosto de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quinta, 10 de Agosto de 2017  |  Ano 3  Edição 89

  2

PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quinta, 10 de Agosto de 2017     |     Ano 3  Edição 89     |     Página

	PORTARIA Nº 063/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DAS PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Defesa das Prerrogativas dos Advogados:
	Membros: Wagner Tino de Carvalho – OAB/AL 9038
	André Felipe Melo Brandão – OAB/AL 13914
	Paulo Roberto Magalhães Nunes Junior – OAB/AL 15021
	Edgar Dantas Gomes Leite – OAB/AL 15116
	Publique-se Maceió, 07 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 064/17 CRIAÇÃO E NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada BRANCA ALVES DE MIRANDA PEREIRA – OAB/AL 15.000, para compor, na qualidade de Presidente, a Comissão de Propriedade Intelectual.
	Publique-se. Maceió, 08 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 065/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado CHRISTIANO BARROS OLIVEIRA – OAB/AL 14312, para compor, na qualidade de membro, a Comissão de Direitos Humanos.
	Publique-se. Maceió, 08 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 066/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO IMOBILIÁRIO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear os Advogado s a seguir indicados, para comporem, na qualidade de membros, a Comissão de Direito Imobiliário.
	Membros: Manfredo da Cunha Farias Paulino – OAB/AL 7491
	Sergio Cabral do Nascimento – OAB/AL 8455
	Hélida da Silva Rangel Amorim - OAB/AL 15177
	Publique-se. Maceió, 08 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 067/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada RAYANNE ISABELLE TENÓRIO DA SILVA – OAB/AL 14919, para compor, na qualidade de membro, a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas.
	Publique-se. Maceió, 08 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 068/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO MEIO AMBIENTE E URBANÍSTICA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado MARCELO SILVA RIBEIRO – OAB/AL 3350B, para compor na qualidade de membro, a Comissão do Meio Ambiente e Urbanística.
	Publique-se. Maceió, 08 de agosto de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2017-08-10T14:06:09-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora